
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

30 травня 2024  року                                                                                      № 2106 

м. Чортків 

 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, що підлягає передачі у власність 

шляхом викупу по вул. Людвіга Носса,8А в м. Чортків Тернопільської 

області 
 

         Розглянувши заяву Гуменної А.В., яка діє на підставі довіреності від 

Багрій Тамари Степанівни (Апостиль, посвідчений приватним нотаріусом міста 

Чикаго округу Кук штату Іллінойс США Володимиром Долинкою 08.08.2022 та 

зареєстрований в реєстрі за № 5322-08.2022), витяг з ДЗК (№ НВ- 

6100380372024 від 23.04.2024), договір оренди земельної ділянки від 30 січня 

2024 року, витяг з ДРРП на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 

права (№ запису про інше речове право 53545030 від 31.01.2024), витяг з ДРРП 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 06.10.2023 № 52069368, 

враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 122, 127, 128 

Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Багрій Тамарі Степанівні на викуп земельної ділянки 

площею 0,0346 га, кадастровий номер 6125510100:01:003:0074, яка перебуває в 

її користуванні згідно договору оренди земельної ділянки, укладеного 30 січня 

2024 року, категорія земель: землі житлової та громадської забудови (код – 

200), для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(код згідно з КВЦПЗ – 03.15), по вул. Людвіга Носса 8А в м. Чортків 

Тернопільської області. 

2.Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, площею 0,0346 га, кадастровий номер 

6125510100:01:003:0074, категорія земель: землі житлової та громадської 

забудови (код – 200), для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови (код згідно з КВЦПЗ – 03.15), по вул. Людвіга Носса 8А в 



м.Чортків Тернопільської області, що підлягає продажу Багрій Тамарі 

Степанівні. 

3.Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки подати для 

розгляду та затвердження в установленому законодавством порядку. 

4.Копію рішення направити заявнику.   

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 


